

Til  
NTLs landsforeninger, foreninger,  
avdelinger og fylkesutvalg

*Sendes også NTL Ung, NTLs forbunds- og landsstyre,  
kontrollkomité og revisor, LO Stat og  
distriktskontorene til LO Stat, LO og AOF*



**A-rundskriv nr. 5/2024**

Dato: 05.06.2024

## **Endringer i reglene for kursstøtte, innsending av kursregnskap og informasjon om nettbutikk**

I forbundsstyremøtet 05.02.24 vedtok forbundsstyret endringer knyttet til kursstøtten. Disse endringene trer i kraft fra 01.06.24.

Det jobbes med å oppdatere retningslinjer for aktivitetsfondet og håndbok for studieledere.

Vi ber om at alle ledere og studieledere setter seg godt inn i endringene og vedlagt veiledning for innsending av kursregnskap

### Dette er endringene i kursstøtten:

- Det er nå mulig å søke aktivitetsfondet for støtte til dagskonferanser
- Ny sats for endagskurs med varighet under 3 timer er satt til kr. 150,-
- Satsen for endagskurs over 3 timer er satt til kr. 250,-

Utfyllende informasjon finner du her: [Norsk Tjenestemannslag \(NTL\)](#)

Det er også satt nye frister for innsending av søknad for kursstøtte og kursregnskap. Søknad om kursstøtte skal sendes inn minst én måned før kurset skal avholdes.

Kursregnskap skal sendes inn senest åtte uker etter at kurset er avholdt.

Vedlagt ligger veiledning til hvordan kursregnskap skal sendes inn. Det er viktig at dere setter dere inn i denne slik at behandlingen av kursregnskap går raskest mulig.

### **Oppdatering nettbutikk**

Arbeidet med ny nettbutikk har dessverre tatt mer tid enn tidligere antatt. Testing av ny løsning er i gang og vil måtte fortsette en tid til. En ny nettbutikk vil beklageligvis ikke komme på plass før etter sommeren. Når lanseringsdato er klar, vil den bli annonsert på nettsidene og ved utsending av rundskriv.

Bestilling av materiell, trykksaker og karameller sendes til i mellomtiden til forbundssekretær  
Torgeir S. Torkjelsson på [tst@ntl.no](mailto:tst@ntl.no)

Hilsen  
Norsk Tjenestemannslag

Ida Skogland  
forbundssekretær